
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA
                     

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  2304  del  21/11/2024

Oggetto:

Proponente:

Estensore GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento FIOCCO ROBERTO _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area R. FIOCCO _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

Rettifica parziale D.D. n. A02320 del 14/12/2023, n. A00272 del 12/02/2024 e n. A02176 del 18/11/2024 - Determinazione del
contributo in favore di CONSORZIO COSSARA ID 975, C.F/P.I. 90079790573 rappresentato da Casini Pietro C.F.
CSNPTR50T15A019X  in qualità di Presidente di Consorzio, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di
Amatrice Fraz. Cossara Snc 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 97 particella 2,3,4,6,7,8,746 - CUP: C73E23001110008 - CIG:
A03ADBB4CE - rif. ID 8342

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 7 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A02242 25/11/2024

 



1 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 

2016 DELLA REGIONE LAZIO 

Oggetto: Rettifica parziale D.D. n. A02320 del 14/12/2023, n. A00272 del 12/02/2024 e n. A02176 

del 18/11/2024 - Determinazione del contributo in favore di CONSORZIO COSSARA ID 975, 

C.F/P.I. 90079790573 rappresentato da Casini Pietro C.F. CSNPTR50T15A019X  in qualità di 

Presidente di Consorzio, relativo all’edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Fraz. 

Cossara Snc 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 97 particella 2,3,4,6,7,8,746 - CUP: 

C73E23001110008 - CIG: A03ADBB4CE - rif. ID 8342 

 

 
 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la legge regionale 18 febbraio 2002, n. 6: “Disciplina del sistema organizzativo della Giunta 

e del Consiglio e Disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”, e ss.mm.ii.; 

VISTO il regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1: “Regolamento di organizzazione degli uffici 

e dei servizi della Giunta regionale” e ss.mm.ii.; 

VISTO il decreto-legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in legge n. 229 del 15 dicembre 2016, e 

successive modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni 

colpite dagli eventi sismici del 2016”; 

VISTA la delibera del Consiglio dei ministri del 25 agosto 2016, con la quale è stato dichiarato, per 

centottanta giorni, lo stato di emergenza in conseguenza dell’eccezionale evento sismico che ha 

colpito il territorio delle Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 24 agosto 2016; 

VISTA la legge n. 213 del 30 dicembre 2023 ed in particolare l’art. 1, comma 412, che ha inserito 

all’art. 1 del predetto decreto legge 17 ottobre 2016 n. 189, il comma 4 octies, in ragione del quale 

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 FALSO - ART. 12

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

BCC DI ROMA

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(CONSORZIO COSSARA ID 975  - Amatrice Fraz. Cossara SNC   - FG: 97 MAP: 2, 3, 4, 6, 7, 8, 746 )

Consorzio o condominio con rappresentanza

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO AD OC N.19/2016

Interni separati:

08327.abicdp.sisma@actaliscertymail.it

FG: 97 MAP: 2, 3, 4, 6, 7, 8, 746

Amatrice Fraz. Cossara SNC

CASINI PIETRO CSNPTR50T15A019X

LALLI FABIO LLLFBA66H13G478H

fabio.lalli@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700200002362212023

C73E23001110008

A03ADBB4CE

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  2 / 7

Atto n. A02242 del 25/11/2024



2 
 

“lo stato di emergenza di cui al comma 4 bis è prorogato fino al 31 dicembre 2024”, e l’art. 1, comma 

413, che all’art. 1 comma 990, della legge 30 dicembre 2018, n. 145, ha sostituito le parole «31 

dicembre 2023» con le parole «31 dicembre 2024», in forza del quale il termine della gestione 

straordinaria di cui all’art. 1, comma 4, del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189, è prorogato fino al 

31 dicembre 2024; 

VISTO l’articolo 2 del decreto-legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del 

Commissario straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto-legge, 

recante l’istituzione degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

VISTA la Convenzione per l’istituzione dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, 

ai sensi dell’art. 3, co. 1, del decreto-legge 17 ottobre 2016 n. 189, convertito in legge 15 dicembre 

2016 n. 229, sottoscritta il 3 novembre 2016 tra la Regione Lazio e i Comuni di Accumoli, Amatrice, 

Antrodoco, Borbona, Borgo Velino, Castel Sant’Angelo, Cittareale, Leonessa, Micigliano e Posta, 

nonché l’Addendum alla citata Convenzione sottoscritto il 21 novembre 2016 tra la Regione Lazio, 

la Provincia di Rieti e i Comuni di Cantalice, Cittaducale, Poggio Bustone, Rieti e Rivodutri; 

VISTA la deliberazione di Giunta regionale n. 493 del 10 agosto 2023, con la quale il dott. Stefano 

Fermante è stato individuato per l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post 

sisma 2016 ed è stato dato atto che alla nomina provvederà, nella sua qualità di Vice Commissario 

per la ricostruzione post sisma 2016, il Presidente della Regione con proprio decreto; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00006 dell’11 agosto 2023, con il quale è stato conferito l’incarico 

di Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano 

Fermante;  

VISTO il decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la 

ricostruzione post sisma 2016 n. V00007 del 01 settembre 2023, recante: “Delega al dott. Stefano 

Fermante, Direttore dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio 

delle funzioni e degli adempimenti di cui all'art. 4, comma 4, art. 12, comma 4, art. 16, commi 4, 5 e 

6, art. 20 e art. 20 bis del decreto legge 17 ottobre 2016, n. 189”; 

Premesso che: 

l’articolo 2 comma 2 del Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, 

dispone che il Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a 

mezzo di ordinanze, nel rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico 

e delle norme sull’ordinamento europeo; 

l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i Vice 

Commissari sono responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli 

interventi di ricostruzione e riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’art. 6; 

l’articolo 5, comma 2, lettera a) del medesimo decreto legge n. 189 del 2016, prevede che il 

Commissario straordinario, con provvedimenti adottati ai sensi del precitato articolo 2, comma 2, in 

coerenza con i criteri stabiliti dal decreto stesso, provvede all’erogazione dei contributi, sulla base dei 

danni effettivamente verificati, fino al 100% delle spese occorrenti, per far fronte agli interventi di 

riparazione, ripristino o ricostruzione degli immobili di edilizia abitativa e a uso produttivo e per 

Pagina  3 / 7

Atto n. A02242 del 25/11/2024



3 
 

servizi pubblici e privati, e delle infrastrutture, dotazioni territoriali e attrezzature pubbliche distrutti 

o danneggiati, in relazione al danno effettivamente subito; 

con l’ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e ss.mm.ii, il Commissario straordinario, ha disciplinato l’iter 

procedimentale per il ripristino con miglioramento sismico e la ricostruzione di immobili ad uso 

abitativo gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici verificatesi a far data dal 24 agosto 

2016 nonché le modalità di determinazione del contributo erogabile per la realizzazione degli 

interventi medesimi; 

con l’Ordinanza n. 100 del 9 maggio 2020 il Commissario straordinario ha disciplinato l’iter 

procedimentale della semplificazione ed accelerazione della ricostruzione privata, definizione dei 

limiti di importo e delle modalità procedimentali per la presentazione delle domande di contributo, 

anche ai sensi dell’articolo 12-bis del Decreto-Legge n. 189/2016, convertito con modificazioni dalla 

Legge n. 229 del 2016; 

l’Ordinanza n. 94 del 20 marzo 2020 disciplina la modalità di erogazione dell’Anticipazione a favore 

dei soggetti professionali relativa alle attività concernenti le prestazioni tecniche per la progettazione, 

per la redazione della relazione geologica e per l’esecuzione delle indagini specialistiche preliminari 

relative agli interventi di edilizia privata di ricostruzione sia per danni lievi che per danni gravi, dei 

territori colpiti dagli eventi sismici verificatisi a decorrere dal 24 agosto 2016; 

l’articolo 2 comma 1 dell’ordinanza n 94 del 20 marzo 2020 dispone che: la richiesta di concessione 

ed erogazione dell’anticipazione per le spese tecniche per la progettazione, per la relazione 

geologica e per le indagini preliminari geognostiche e/o prove di laboratorio sui materiali, avviene 

nell’ambito della domanda di contributo da presentare secondo le modalità dettate dalle ordinanze 

n. 4 del 17 novembre 2016, n. 8 del 14 dicembre 2016, n. 13 del 9 gennaio 2017 e n. 19 del 7 aprile 

2017; 

l’articolo 2 comma 3 della sopracitata ordinanza dispone: L’Ufficio Speciale per la Ricostruzione 

concede, con proprio provvedimento, l’anticipazione al titolare del contributo ed eroga a valere sulle 

risorse di cui all’articolo 4, comma 3 del D.L. n.189/2016, in favore dei soggetti di cui all’articolo 

1, l’importo delle spese sostenute e documentate mediante produzione di fatture, per la progettazione, 

per la relazione geologica, nonché per le indagini preliminari geognostiche e/o prove di laboratorio 

sui materiali. Gli importi richiesti l’articolo 2 comma 6 dispone che L’Ufficio Speciale per la 

Ricostruzione, nel provvedimento di autorizzazione alla liquidazione dell’anticipazione dell’80%, 

(SAL0), dovrà indicare la somma dell’anticipazione erogata ai soggetti professionali, e quella a 

conguaglio per le spese tecniche e indagini specialistiche, commissionate, da versare sui rispettivi 

“conti correnti dedicati”, e indicare le somme da rimborsare al 100% per le spese tecniche e indagini 

specialistiche eseguite; 

l’articolo 2 comma 7 dispone che la somma dell’anticipazione erogata ai soggetti professionali dovrà 

essere riversata, a cura dell’Istituto di credito prescelto da parte del soggetto beneficiario, sulla 

contabilità speciale del Presidente della Regione - Vice Commissario straordinario contestualmente 

alla erogazione del contributo relativo al SAL di cui al comma 6. Art. 2. 

 

 

 

Pagina  4 / 7

Atto n. A02242 del 25/11/2024



4 
 

CONSIDERATO CHE:  

 con Determina Dirigenziale n. A01857 del 06/10/2023 è stato liquidato e pagato ai sensi 

dell’Ordinanza n. 94 del 20 marzo 2020 l’importo di Euro 99.029,50 

(novantanovemilaventinove/50) relativo all’anticipazione, a favore dei soggetti professionali, 

delle spese sostenute riguardanti le prestazioni tecniche per la progettazione, per la redazione della 

relazione geologica e per l'esecuzione delle indagini specialistiche preliminari relative agli 

interventi di edilizia privata di ricostruzione sia per danni lievi che per danni gravi, dei territori 

colpiti dagli eventi sismici verificatisi a decorrere dal 24 agosto 2016; 

 

 con decreto dirigenziale n. A02320 del 14/12/2023 è stata autorizzata la realizzazione degli 

interventi di demolizione e ricostruzione ai sensi delle ordinanze 100/2020 e 19/2017 del 

Commissario straordinario alla ricostruzione e la determinazione del contributo in favore di 11-

Consorzi Senza Personalità Giuridica C.F. 90079790573 rappresentato da Casini Pietro C.F. 

CSNPTR50T15A019X in qualità di Presidente di Consorzio, relativo all'edificio ad uso 

residenziale sito nel Comune di Amatrice Fraz. Cossara Snc 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 

97 particella 2,3,4,6,7,8,746 - CUP: C73E23001110008 - CIG: A03ADBB4CE - Contributo 

concedibile: euro 2.158.447,85 (duemilionicentocinquantottomilaquattrocentoquarantasette/85) 

IVA inclusa se non recuperabile - rif. ID 8342; 

 

 Con decreto dirigenziale n. A00272 del 12/02/2024 è stato rettificato il decreto dirigenziale n. 

A02320 del 14/12/2023 a seguito della variazione dell’impresa esecutrice dei lavori che risulta 

essere la ditta “F.LLI CHIODI COSTRUZIONI S.r.l.” P.Iva: 01744580661; 

 

 Con decreto dirigenziale n. A02176 del 18/11/2024 è stato liquidato il SAL 0 per un importo pari 

a € 692.830,74 (seicentonovantaduemilaottocentotrenta/74) di cui € 99.029,50 quale somma già 

anticipata e € 593.801,24 relativo all’80% della quota parte del contributo agli stessi destinato al 

fine di remunerare le attività già svolte, relative alla progettazione e l’anticipazione con garanzia 

del 30% del contributo ammissibile; 

 

 il tecnico incaricato, per mero errore materiale, ha indicato nella richiesta di contributo, come 

ragione sociale del Consorzio, il nome “11-Consorzi senza personalità giuridica” invece che 

“CONSORZIO COSSARA ID 975” con P.I. 90079790573, come correttamente indicato nell’atto 

di costituzione del consorzio; 

CONSIDERATO ALTRESI’ CHE: 

L’ammontare della spesa trova copertura nei fondi stanziati dall’articolo 5 comma 3 del Decreto 

Legge 189/2016, in cui si dispone che i contributi di cui alle lettere a), b), c), d), e) e g) del comma 2 

del medesimo articolo sono erogati, con le modalità del finanziamento agevolato; 

RITENUTO: 

di dovere rettificare il nome della ragione sociale del consorzio in “CONSORZIO COSSARA ID 

975” con P.I. 90079790573, come correttamente indicato nell’atto di costituzione del consorzio; 

Pagina  5 / 7

Atto n. A02242 del 25/11/2024



5 
 

DECRETA 

 Di rettificare parzialmente i succitati decreti dirigenziali n. A02320 del 14/12/2023, n. A00272 

del 12/02/2024 e n. A02176 del 18/11/2024 indicando quale ragione sociale del consorzio il nome 

“CONSORZIO COSSARA ID 975” con P.I. 90079790573, come correttamente indicato nell’atto 

di costituzione del consorzio;  

 

 di stabilire che l’allegato unico è integralmente sostituito da quello allegato al presente atto per 

costituirne parte integrante e sostanziale; 

 

 di stabilire che l’importo di € 1.465.617,10 (euro unmilionequattrocentosessantacinquemila 

seicentodiciassette/10) iva inclusa se non recuperabile, al netto degli importi già corrisposti, sarà 

liquidato con successivi provvedimenti,  tramite le procedure previste dai commi 3 e 4 dell’art.5 

del decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 2016 e 

ss.mm., con i quali verrà dato mandato all’istituto di credito prescelto dal richiedente a provvedere 

all’erogazione del contributo medesimo in coerenza con le modalità disciplinate dall’art. 14 

dell’Ordinanza n. 19/2017 del Commissario straordinario. 

 

 di stabilire che, per quanto non previsto nel presente atto si rimanda alle disposizioni del decreto 

di concessione n. A02320 del 14/12/2023. 

 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente per le necessarie 

verifiche di competenza; viene, altresì trasmesso   al soggetto interessato, ed all’istituto bancario da 

questi individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 3 e 4 dell’art.5 del 

decreto legge 189 del 17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm. 

 

 

Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

F.to Stefano FERMANTE 

Pagina  6 / 7

Atto n. A02242 del 25/11/2024



 

ALLEGATO UNICO AL DECRETO – ID 8342 

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Ricostruzione

CIG LIVELLO OPERATIVO L4

MUDE SAL ZERO ORD. 100 FALSO - ART. 12

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 100% 100% € 1.765.756,07 € 0,00 € 33.500,02 € 1.732.256,05

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 100% 26% € 208.527,17 € 0,00 € 110.345,73 € 98.181,44

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 25% 9% € 12.320,58 € 0,00 € 1.450,80 € 10.869,78

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 25% 9% € 12.320,58 € 0,00 € 1.450,80 € 10.869,78

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 25% 9% € 12.320,58 € 0,00 € 1.450,80 € 10.869,78

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 25% 9% € 12.320,58 € 0,00 € 1.450,80 € 10.869,78

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 25% 26% € 41.453,34 € 0,00 € 16.801,63 € 24.651,71

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 25% 26% € 41.453,34 € 0,00 € 16.801,63 € 24.651,71

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 25% 26% € 41.453,34 € 0,00 € 16.801,63 € 24.651,71

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 25% 26% € 41.453,34 € 0,00 € 16.801,63 € 24.651,71

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 100% 9% € 94.424,36 € 0,00 € 51.097,01 € 43.327,35

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 75% 7% € 63.934,02 € 0,00 € 39.927,56 € 24.006,46

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 25% 7% € 21.311,34 € 0,00 € 13.309,19 € 8.002,15

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 50% 9% € 46.841,42 € 0,00 € 24.216,60 € 22.624,82

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 50% 9% € 46.841,42 € 0,00 € 24.216,60 € 22.624,82

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573 100% 14% € 121.674,03 € 0,00 € 56.335,23 € 65.338,80

TOTALE 100% € 2.584.405,50 € 0,00 € 425.957,65 € 2.158.447,85

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 2.584.405,50 € 0,00 € 0,00 € 2.584.405,50

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 425.957,65 € 0,00 € 0,00 € 425.957,65

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 2.158.447,85 € 0,00 € 0,00 € 2.158.447,85

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

ELETTRICA GAMMA S.N.C. DI NIBBI GIOVANNI E NIBBI GIORGIO € 2.510,76 € 0,00 € 0,00 € 2.510,76

GEOSTUDI S.R.L. € 1.149,85 € 0,00 € 0,00 € 1.149,85

F.LLI CHIODI COSTRUZIONI S.R.L. € 1.785.473,46 € 0,00 € 0,00 € 1.785.473,46

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 48.707,89 € 0,00 € 0,00 € 48.707,89

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 40.578,91 € 0,00 € 0,00 € 40.578,91

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 5.843,34 € 0,00 € 0,00 € 5.843,34

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 15.325,69 € 0,00 € 0,00 € 15.325,69

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 20.095,68 € 0,00 € 0,00 € 20.095,68

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 41.866,01 € 0,00 € 0,00 € 41.866,01

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 76.339,32 € 0,00 € 0,00 € 76.339,32

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 34.757,02 € 0,00 € 0,00 € 34.757,02

Giovanni Cardinali (CARDINALI GIOVANNI) € 10.109,13 € 0,00 € 0,00 € 10.109,13

Lara Nibbi (Nibbi Lara) € 58.613,31 € 0,00 € 0,00 € 58.613,31

Lucia Susta (Susta Lucia) € 2.745,31 € 0,00 € 0,00 € 2.745,31

Pietro Casini (CASINI PIETRO) € 14.332,17 € 0,00 € 0,00 € 14.332,17

TOTALE € 2.158.447,85 € 0,00 € 0,00 € 2.158.447,85

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER DEMOLIZIONE E DELOCALIZZAZIONE

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

TOTALE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

Terribile Elvis TRRLVS49R57A258Z 100% 26% € 450.522,00 € 8.712,62 € 0,00 0

Lalli Agnese LLLGNS46T46A258K 25% 9% € 39.190,69 € 757,91 € 0,00 0

Lalli Agostino LLLGTN51M24A258U 25% 9% € 39.190,69 € 757,91 € 0,00 0

Lalli Lucia LLLLCU55P57A258X 25% 9% € 39.190,69 € 757,91 € 0,00 0

Lalli Oreste LLLRST48B20A258M 25% 9% € 39.190,69 € 757,91 € 0,00 0

Lalli Agnese LLLGNS46T46A258K 25% 26% € 113.656,43 € 2.198,00 € 0,00 0

Lalli Agostino LLLGTN51M24A258U 25% 26% € 113.656,43 € 2.198,00 € 0,00 0

Lalli Lucia LLLLCU55P57A258X 25% 26% € 113.656,43 € 2.198,00 € 0,00 0

Lalli Oreste LLLRST48B20A258M 25% 26% € 113.656,43 € 2.198,00 € 0,00 0

Ciancaglioni Gregoria CNCGGR51L55A258W 100% 9% € 156.215,61 € 3.021,05 € 0,00 0

Ciancaglioni Dina CNCDNI51D64H501G 75% 7% € 86.554,67 € 1.673,88 € 0,00 0

Gramegnatota Demetrio Filippo GRMDTR54A31H224Y 25% 7% € 28.851,56 € 557,96 € 0,00 0

Poggi Giovanni PGGGNN51H24A258E 50% 9% € 81.573,19 € 1.577,54 € 0,00 0

Terribile Elvis TRRLVS49R57A258Z 50% 9% € 81.573,19 € 1.577,54 € 0,00 0

Marinelli Santa MRNSNT32C66H440M 100% 14% € 235.577,34 € 4.555,82 € 0,00 0

TOTALE 100% € 1.732.256,06 € 33.500,01 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

ELETTRICA GAMMA S.N.C. DI NIBBI GIOVANNI E NIBBI GIORGIO € 1.255,38 € 1.255,38 € 0,00 € 2.510,76

GEOSTUDI S.R.L. € 574,93 € 574,92 € 0,00 € 1.149,85

F.LLI CHIODI COSTRUZIONI S.R.L. € 0,00 € 0,00 € 1.785.473,46 € 1.785.473,46

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 26.696,88 € 12.269,43 € 9.741,58 € 48.707,89

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 21.665,78 € 10.797,35 € 8.115,78 € 40.578,91

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 2.859,51 € 1.815,16 € 1.168,67 € 5.843,34

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 11.694,47 € 566,08 € 3.065,14 € 15.325,69

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 10.072,51 € 6.004,03 € 4.019,14 € 20.095,68

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 0,00 € 0,00 € 41.866,01 € 41.866,01

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 0,00 € 0,00 € 76.339,32 € 76.339,32

PAN Studio di Ingegneria (LALLI FABIO) € 0,00 € 0,00 € 34.757,02 € 34.757,02

Giovanni Cardinali (CARDINALI GIOVANNI) € 0,00 € 0,00 € 10.109,13 € 10.109,13

Lara Nibbi (Nibbi Lara) € 23.091,96 € 23.798,69 € 11.722,66 € 58.613,31

Lucia Susta (Susta Lucia) € 1.118,08 € 1.078,17 € 549,06 € 2.745,31

Pietro Casini (CASINI PIETRO) € 0,00 € 0,00 € 14.332,17 € 14.332,17

TOTALE € 99.029,50 € 58.159,21 € 2.001.259,14 € 2.158.447,85

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT23G0306973470100000047056

IT54K0200803050000106207143

IT30L0000000000000000000000

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT53H0200803039000040708924

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT50H0538703601000003158394

IT48H0538714401000035119638

CONTO DEDICATO

IT70D0306973470100000047061

IT53H0200803039000040708924

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT30L0000000000000000000000

CONTO DEDICATO

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT75T0200803027000104932528

IT23G0306973470100000047056

BCC DI ROMA

IT54K0200803050000106207143

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT70D0306973470100000047061

IT50H0538703601000003158394

IT75T0200803027000104932528

IT48H0538714401000035119638

IT75T0200803027000104932528

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(CONSORZIO COSSARA ID 975  - Amatrice Fraz. Cossara SNC   - FG: 97 MAP: 2, 3, 4, 6, 7, 8, 746 )

Consorzio o condominio con rappresentanza

CONSORZIO COSSARA ID 975 90079790573

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE DI EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO AD OC N.19/2016

Interni separati:

08327.abicdp.sisma@actaliscertymail.it

FG: 97 MAP: 2, 3, 4, 6, 7, 8, 746

Amatrice Fraz. Cossara SNC

CASINI PIETRO CSNPTR50T15A019X

LALLI FABIO LLLFBA66H13G478H

fabio.lalli@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700200002362212023

TABELLA A

C73E23001110008

A03ADBB4CE

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  7 / 7

Atto n. A02242 del 25/11/2024


